UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HIỆP HOÀ

Số:           /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Hiệp Hoà, ngày       tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả phiên tiếp dân ngày  15/3/2023 của Bí thư Huyện ủy, Thường trực HĐND

huyện và Chủ tịch UBND huyện

Đại biểu tiếp dân:

1. Ông Ngô Tiến Dũng, Bí thư Huyện  ủy - Chủ tịch HĐND huyện

2. Ông Hoàng Công Bộ, Chủ tịch UBND huyện.

Cùng tiếp có đại diện các cơ quan: Văn phòng HĐND và UBND huyện,

Thanh tra huyện, Phòng Tài nguyên và Môi trường, Công an huyện, BCH Quân

sự huyện, Văn phòng Huyện ủy, Ủy ban MTTQ huyện, Toà án nhân dân huyện,

Hội Nông dân huyện; vắng Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy.

Đại biểu mời dự: Phòng Tài  chính - Kế hoạch, Chi nhánh Văn phòng đăng ký

đất đai; Chủ tịch UBND, Công chức Địa chính xã: Xuân Cẩm, Hợp Thịnh, Mai

Đình, thị trấn Thắng, Hoàng An, Đoan Bái.

Trong ngày, các đại biểu đã tiếp 06/08 lượt công dân (có 02 trường hợp

vắng mặt) đến phản ánh, đề nghị giải quyết 06 vụ việc. Số lượt công dân của các

xã: Hoàng An (01), Thị trấn Thắng (01), Hợp Thịnh (01), Mai Đình (01), Xuân

Cẩm (01), Đoan Bái (01). Đại biểu tiếp dân đã tiếp nhận, xử lý 06 vụ việc và

hướng dẫn, giải thích trực tiếp 0 vụ việc với công dân.

Trên đây là kết quả phiên tiếp dân ngày 30/5/2023 Thường trực HĐND

huyện, Bí thư Huyện ủy và Chủ  tịch UBND huyện. Thừa lệnh Chủ tịch

UBND huyện, Văn phòng HĐND và UBND huyện tổng hợp báo cáo Ban

tiếp công dân tỉnh biết, theo dõi.

Nơi nhận:

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh (b/c);

- Ban TCD - Văn phòng UBND tỉnh (b/c);

- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng Huyện ủy;

- LĐ Văn phòng;

- Lưu VT, TCD.

TL.CHỦ TỊCH

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

            PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Mạnh Hùng

		Hungtm_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-06-01T11:04:13+0700

		2023-06-01T11:09:12+0700

		2023-06-01T11:09:20+0700

		ubnd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-06-01T11:10:09+0700